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カレールー※1 ● ● ● ● ●

ケチャップ※2

コンソメ※3 ● ● ● ●

マカロニ ●

人参

きゅうり

コーン

マヨネーズ※4 ● ● ●

ボイル野菜 ブロッコリー

漬物 福神漬※5 ● ● ●

デザート フルーツポンチ ● ●

お茶 麦 ●

※1

※2

※3

※4

※5

利用団体指導者研修会［後期］献立表〈令和8年7月23日〉

◆アレルゲンは特定28品目を表示しています。

原材料名

乳糖（カナダ製造又はアメリカ製造）、食塩、鶏肉、デキストリン、砂糖、チキンファット、酵母エキス、食用加工油
脂、粉末しょうゆ、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味料、乳たん白、香辛料、たん白加水分解物、でん
粉、果糖、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料

食用植物油脂、醸造酢、卵黄、食塩、砂糖類（粉末水あめ、砂糖）香辛料、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、清
水

トマト、ブドウ糖加糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料

食用油脂（国内製造）（パーム油、なたね油）、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、ポテトフレーク、ポークパ
ウダー、白菜エキスパウダー、さつまいもパウダー、香辛料、野菜ペースト（大豆油、なたね油、玉ねぎ、かぼ
ちゃ、ほうれん草、人参、やまいも、モロヘイヤ、脱脂大豆）、ミルポワパウダー（デキストリン、砂糖、食塩、玉ね
ぎエキス、ソテー・ド・オニオン、人参エキス、セロリ、その他）、ローストキャベツパウダー、酵母エキス調味料／
調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、乳化剤、（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・やまいもを含む）

大根、蓮根、生姜、しそ、食塩、しょうゆ、酸味料(酢酸、漬物用品質改良剤製剤)、調味料(アミノ酸)、甘味料
(サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、赤102、赤106)、香料(しそ香料)、水

材料名

「クノール® チキンコンソメ」

卵黄マヨネーズ

ケチャップ

とろけるカレー甘口

福神漬

◆魚介類・海草類は、エビ・カニ等の生息域で採取していることもありますので、ご心配な方は食堂にご確認く

ださい。
◆その他の調味料等につきましては、食堂（TEL 080-6237-6735)に直接お問い合わせください。
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